
 
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

1 
 

 

 

Delibera Presidenziale n. 6/2018 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Visto l’art. 97 C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca – Triennio 2016-18 del 19 Aprile 2018 

Ritenuta l’utilità di confermare Presidente, Direttore e Direttore Amministrativo nella delegazione di 

parte datoriale; 

Vista l’urgenza di una decisione, considerata la necessità di aprire la contrattazione 2018/19; 

 

DELIBERA  

di nominare nella delegazione pubblica di parte datoriale ai fini e per gli effetti di cui all’art. 97 del 

C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca – Triennio 2016-18 del 19 Aprile 2018: 

il Presidente pro tempore, Enzo Fiano, con funzioni di Presidente della delegazione; 

il Direttore pro tempore, Carlo Balzaretti; 

il Direttore Amministrativo, Francesca Basilone. 

La presente delibera verrà portata alla ratifica del prossimo Consiglio di Amministrazione a seguito di 

emanazione del decreto ministeriale di nomina. 

 

 

IL PRESIDENTE                                                                             

f.to Dott. Enzo Fiano 

 

 

 


